

سختگوی قوه قضاییه گفت؛ وقوع جرم اختصاص به اتباع ندارد و در همه بخش‌ها به خصوص در حاشیه‌ها به دلیل اینکه امکانات کمتر و محرومیت‌ها بیشتر است ممکن است

جرم اتفاق بیفتد.

به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر درباره ساماندهی اتباع غیرایرانی در کشور در جمع خبرنگاران گفت: در این زمینه از سازمان ملی مهاجرت دعوت کردیم و جلسات مشترکی با

سختگوی قوه قضاییه: وقوع جرم اختصاص به اتباع ندارد

آن‌ها تشکیل شد در خصوص اینکه چگونه می‌توان از حضور اتباع به عنوان فرصت‌های کشور استفاده کرد و خدایی نکرده اگر تهدید و یا یضعفی وجود دارد، چگونه می‌توان آن‌ها را برطرف تلاش می‌کنیم متناسب با وظایفی که داریم به آن‌ها کمک

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه تصریح کرد: در حال حاضر سازمان ملی مهاجرت در این خصوص برنامه کاملی را دنبال می‌کند. ما نیز در حوزه معاونت اجتماعی تلاش می‌کنیم متناسب با وظایفی که داریم به آن‌ها کمک

جهانگیر درباره تحصیل کودکان اتباع تصریح کرد: کودکان اتباع که در حال حاضر در جامعه ما حضور دارند، به موازات کودکان ایرانی از تحصیلات رایگان بهره‌مند می‌شوند و از این

رئیس قوه قضاییه:

ایران بیش از گذشته از جریان مقاومت حمایت می‌کند

می‌شود و در این مسیر شهید و جانباز تقدیم کشور می‌کند.

رئیس عدلیه گفت: قطعا قوه قضاییه در انجام مأموریت‌های خطیر فراجا،

به این نهاد خدوم، مساعدت و کمک می‌کند؛ اعضا و نیروهای فراجانیز که در کف خیابان و صحنه‌های دیگر با اشراز و مخلان امنیت و قانون‌شکنان مواجه می‌شوند باید آموزشی متنوع و روزآمد را دریافت کنند؛ این امری مهم است که فرماندهی فراجا نیز بدان اهتمام و عنایت دارد. محسنی‌اژه‌ای اضافه کرد: امروز شاهدیم که چنانچه قصور یا تقصیری در مجموعه فراجا رخ دهد، فرماندهی فراجا در برخورد با مقصران و قاصران، پیشقدم است و این نکته‌ای بسیار مثبت و ارزنده است. از سویی دیگر ضروری است بخش‌های مربوطه در تأمین تجهیزات به‌روز و کارآمد برای نیروهای فراجا، اهتمام کامل داشته باشند.

*** وعده‌ای که تحقق نمی‌یابد، اعتماد مردم را مخدوش می‌کند**

محسنی‌اژه‌ای تصریح کرد: مجدد تأکید دارم که کارگزاران حکومت در جریان سفرهای استانی و ملاقات با مردم، به هیچ وجه نباید وعده‌ای به مردم دهیم که امکان تحقق آن وجود نداشته باشد؛ وعده‌ای که تحقق نمی‌یابد، اعتماد مردم را مخدوش می‌کند.

رئیس قوه قضاییه گفت: چنانچه وعده‌ای به مردم دادیم حتماً آن را عملیاتی کنیم و اگر مردم خواسته‌ای دارند که موانعی بر سر راه تحقق آن وجود دارد، به مردم قول دهیم که تمام تلاش خود را برای رفع موانع به کار می‌بندیم، به اینکه وعده دهیم آن خواسته را قطعا محقق می‌سازیم؛

تحصیلات می‌توانند استفاده کنند.

وی خاطرنشان کرد: در هر صورت وظیفه اصلی رسیدگی به مسائل اتباع، مربوط به دولت است و ضابطان به ویژه نیروی انتظامی در این زمینه برنامه‌های خوبی برای ساماندهی و شناسنامه‌دار کردن اتباع دارند. بازگرداندن اتباعی که به صورت غیرمجاز در کشور هستند از موضوعاتی است که دولت آن را دنبال می‌کند.

۵

■ سه‌شنبه
۱۰ مهر ۱۴۰۳
■ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۶
■ 2024 OCT 1

تشنه

* سال هفدهم* شماره ۳۳۱۴

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی عنوان کرد:

افزایش ۲۰۰ میلیون مترمکب تولید گاز با سرمایه‌گذاری ۸ میلیارد دلاری پتروشیمی‌ها

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با اشاره به ۱۰ تفاهم‌نامه توسعه میدان بین پتروشیمی‌ها و شرکت ملی نفت به‌منظور تأمین خوراک پایدار و رفع ناترازی گاز در کشور، گفت: با نهایی‌شدن این قراردادها، حدود هشت میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در میدان‌های گازی کشور انجام می‌شود که نزدیک به ۲۰۰ میلیون مترمکعب به تولید گاز کشور می‌افزاید. احمد مهدوی ابهری با اشاره به اینکه صنعت پتروشیمی صنعت پرمزیت کشور است، خاطرنشان‌کرد: این صنعت نقش اساسی و بسزایی در صادرات غیرنفتی و بازار سرمایه دارد، بنابراین باید به توسعه این صنعت به‌منظور افزایش صادرات، ارتزوری و ایجاد اشتغال پایدار کمک کرد.

وی درباره عملکرد صنعت پتروشیمی در ۶ ماه نخست ۱۴۰۳، گفت: تولید این صنعت با هشت درصد افزایش از ۳۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در ۶ ماه نخست ۱۴۰۲ به ۴۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در ۶ ماه نخست امسال رسیده است. دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی افزود: افزایش چهار درصدی حجم صادرات محصولات پتروشیمی، از ۱۵ میلیون و ۲۴ هزار تن در ۶ ماه نخست ۱۴۰۲ به ۱۵ میلیون و ۸۶۴ هزار تن در ۶ ماه نخست ۱۴۰۳ رسیده و بقیه محصولات خوراک بین مجتمعی بوده است.

مهدوی ابهری، از افزایش ۱۲ درصدی ارتزوری صنعت پتروشیمی در ۶ ماه نخست ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه پارسال خبر داد و گفت: ارتزوری این صنعت از ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار به ۶ میلیارد و ۸۵۰ میلیون دلار افزایش داشته است.

*** عرضه ۸۰درصد درآمدهای صنعت پتروشیمی به سامانه نیما**

وی ضمن اشاره به افزایش ۱۲ درصدی فروش ارز در سامانه نیما، ادامه داد: حدود ۸۰ درصد صادرات صنعت به سامانه نیما عرضه شده و بقیه برای اجرای پروژه‌ها و نیازهای تولید مصرف شده است.

این مقام صنفی با بیان اینکه افزایش ۳۵ میلیون‌تنی ظرفیت صنعت پتروشیمی در برنامه هفتم توسعه در نظر گرفته شده است، افزود: درحالی‌که ظرفیت صنعت در ۶ برنامه توسعه پیشین به ۹۶ میلیون تن یعنی به طور متوسط سالیانه ۱۷ میلیون تن افزایش داشته است، بنابراین افزایش حدود ۲ برابری ظرفیت صنعت پتروشیمی در دوره پنج‌ساله و تحقق این برنامه نیازمند الزامات و زیرساخت‌هایی است.

مهدوی ابهری خاطرنشان‌کرد: این انجمن از ابتدای آغاز برنامه هفتم توسعه تلاش کرده زیرساخت‌های لازم توسعه این صنعت در دولت و بخش خصوصی فراهم شود که تأمین خوراک پایدار یکی از الزام‌ها است.

وی ادامه‌داد: همچنین در زمینه صرفه‌جویی در مصرف گاز کشور نیز به دنبال این هستیم که تا دو ماه آینده در دو استان به‌صورت پایلوت مقدار گاز صرفه‌جویی‌شدن از سوی مردم در فصل سرد سال را به قیمت خوراک پتروشیمی‌ها خریداری کنیم که قیمت هر مترمکعب حدود یک دلار نیمایی می‌شود. با موفقیت این طرح، این برنامه در دیگر استان‌ها نیز اجرا خواهد شد.

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی گفت: این انجمن برای فراهم‌کردن زیرساخت‌های توسعه صنعت پتروشیمی در برنامه هفتم توسعه با بانک مرکزی توافق کرده است تا به تأمین مالی پروژه‌هایی که در مراحل پایانی هستند و برای تکمیل حداکثر تا حدود ۵۰ میلیون دلار یا تا ۲ هزار میلیارد تومانی به‌صورت ریالی نیاز دارند، کمک کند. غیر از پروژه‌هایی که برای امسال آماده بهره‌برداری هستند، حداقل ۱۰ پروژه شامل این برنامه برای جهش تولید می‌شوند.

مهدوی ابهری اضافه‌کرد: تکمیل ۴۹ طرح در برنامه هفتم توسعه در نظر گرفته شده است که از ه‌پنج تا ۹۰ درصد پیشرفت دارند. انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی همه این طرح‌ها را به طور مداوم بررسی می‌کند تا به سرانجام برسد. وی افزود: با تحقق اهداف برنامه‌ریزی‌شده برای صنعت پتروشیمی در برنامه هفتم توسعه، درآمد ارزی صنعت پتروشیمی ۱۵ تا ۲۰ میلیارد دلار افزایش می‌یابد که برای کشور بسیار موثر است و می‌تواند نقش مطلوبی در اقتصاد ملی داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش تشریح کرد:

ورود روزانه ۱۰ میلیون کاربر به شبکه شاد طراحی نقشه راه کاهش آسیب‌های اجتماعی در دستور کار

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش و پرورش فعالیت‌های

متعددی در حوزه آسیب‌های اجتماعی دارد گفت: در نظر داریم نقشه راه کاهش آسیب‌های اجتماعی را طراحی کنیم. همچنین طرح‌های متعددی مانند همیار مشاور را داریم که بیش از ۸۰ هزار دانش آموز در آن فعالیت دارند؛ اینها را آموزش می‌دهیم تا در حوزه پیشگیری از اعتیاد فعال شوند. این در حالیست که سامانه هوشمندنماد در حوزه آسیب‌های اجتماعی فعالیت دارد.

به گزارش ایسنا، همایش تحول در پیشگیری از اعتیاد و درمان معتردان بر مبنای برنامه هفتم پیشرفت صبح دیروز با حضور اسکندر مؤمنی وزیر کشور، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش

و برخی مدیران ستاد مبارزه با مواد مخدر در وزارت کشور برگزار شد.

علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در این همایش با اشاره با اینکه کمکاان ما در حوزه آسیب‌های اجتماعی به جامعه خدمت می‌کنیم، گفت: ما کمکاان سربازیم و در خدمت انقلاب هستیم و البته نوع نگاه وزیر کشور به آموزش و پرورش می‌تواند در حوزه

آسیب‌های اجتماعی و تلاش برای مقابله با این موضوعات راهگشا باشد.

کاظمی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در باره آسیب‌های اجتماعی، این مساله را یکی از مهم‌ترین موضوعاتی دانست که



رئیس سازمان برنامه و بودجه: آمار متقن و دقیق، تراز برنامه‌ریزی در کشور است

همکاری، اهمیت بسیار زیادی در اجرای موفق این رویداد مهم دارد.

*** سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها موتور محرکه اجرای سرشماری کشاورزی باشند**

معاون رئیس‌جمهور در ادامه بر لزوم تحرک جدی و فعال شدن بیش از پیش سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها به عنوان موتور محرکه اجرای سرشماری کشاورزی در استان‌ها تأکید کرد و گفت: همه پیگیری‌های داخل استانی و هماهنگی اقدامات و برنامه‌ها با مسئولان عالی‌هر استان و جلب و جذب ظرفیت‌ها و امکانات مورد نیاز برای اجرای هرچه بهتر سرشماری عمومی کشاورزی، از کانال سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها انجام شود. قرار است سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳، آبان‌ماه امسال و بین ۳۰ تا ۴۵ روز انجام شود.



و می‌تواند نقش مطلوبی در اقتصاد ملی داشته باشد.

در نشست تخصصی معاونان، مدیران کل و دبیران شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان‌ها؛

تأکید وزیر کشور بر اهمیت درمان در مبارزه با مواد مخدر

وزیر کشور گفت: اگر می‌خواهیم آینده بهتری داشته باشیم باید آموزش و پرورش را در اولویت تعامل بین دستگاهی قرار دهیم.

به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، نشست تخصصی معاونان، مشاوران و مدیران کل و دبیران شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان‌های سراسر کشور با عنوان تحول در پیشگیری از اعتیاد و درمان معتردان بر مبنای برنامه هفتم پیشرفت با حضور اسکندر مؤمنی وزیر کشور و علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش برگزار شد.

وزیر کشور در ابتدای سخنان خود شهادت سیدحسن نصرا... و سردار عباس نیلوفروشان را تسلیت گفت و افزود: بی‌تردید راه این شهدای عزیز ادامه خواهد یافت و این خون‌های پاک موجب تسریع سرنگونی رژیم غاصب، پویشالی و جعلی صهیونیستی و اتحاد بیشتر جبهه‌های مقاومت خواهد شد.

مؤمنی، حضور کاظمی در وزارت آموزش و پرورش را فرصت مغتنمی برای ستاد مبارزه با مواد مخدر برشمرد و تأکید کرد: الان ستاد مبارزه با مواد مخدر، وزارت کشور و وزارت آموزش و پرورش می‌توانند در قالب یک ساختار یکپارچه به موضوع آسیب‌های اجتماعی بپردازند.

وی ادامه داد: دانش آموزان، والدین و معلمان که بخش قابل توجهی از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، جامعه مخاطب ارزشمندی برای ستاد مبارزه با مواد

مخدر در جهت پیگیری برنامه‌های پیشگیری از آسیب اعتیاد هستند. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: ارتباط و تعامل با آموزش و پرورش در موضوع پیشگیری از آسیب اعتیاد اگر به یک برنامه هدفمند تبدیل شود، شاید بتوان گفت که بخش اعظم کارهای این حوزه منتج به نتیجه می‌شود.

مؤمنی افزود: از این رو همه همکاران در حوزه ستاد و استان‌ها باید در قالب یک برنامه منسجم و هدفمند در تعامل هم‌افزا با آموزش و پرورش، ضمن تدوین شاخص‌های قابل ارتزایی، برنامه را پیش ببرند.

وی با اشاره به تجربه فرهنگ‌سازی در دوره پلیس راهور خود در اصلاح رفتار ترافیکی با کمک آموزش و پرورش گفت: ارتباط مستمر این سه مجموعه برای هم‌افزایی بیشتر در موضوع پیشگیری از آسیب‌ها و به خصوص اعتیاد ضرورت دارد.

وزیر کشور موضوع درمان را در مبارزه با مواد مخدر دارای اولویت دانست و اضافه کرد: خوشبختانه ظرفیت‌های خوبی برای نگهداری و درمان معترادین به خصوص معترادین متجاهر ایجاد شده است و تقربیا در این حوزه کمبود ظرفیت نداریم. اما با توجه به اهمیت موضو، درمان باید به شیوه هدفمند و پرهیزمدار و با توجه به روش‌های جدید متناسب با شرایط کشورمان انجام شود تا شاهد بازگشت افراد درمان‌شده به چرخه اعتیاد نباشیم. اگر می‌خواهیم آینده بهتری داشته باشیم باید آموزش و پرورش را در اولویت تعامل بین دستگاهی قرار

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه بر

ضرورت بسیج همه امکانات و ظرفیت‌های ملی برای اجرای بهتر سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ تأکید کرد و گفت: آمار متقن، دقیق و به‌هنگام، متر و تراز برنامه‌ریزی در کشور است و دستگاه‌های اجرایی وظیفه دارند بر اساس سرشماری رئیس‌جمهور، امکانات و تجهیزات مورد نیاز سرشماری کشاورزی را فراهم کنند. به‌گزارش ایرنا از سازمان برنامه و بودجه کشور، «سیدحمید پورمحمدی» (دوشنبه) در نشست شورای راهبری سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ که با حضور اعضای این شورا و نمایندگان وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها برگزار شد، با بیان اینکه بر اساس نتایج سرشماری قبلی کشاورزی حدود چهار میلیون کشاورز در کشور داریم، افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران باید آمار و اطلاعات دقیقی از وضعیت

^[1] وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش و پرورش فعالیت‌های